
UCHWAŁA NR VI/63/20  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia na rzecz powiatowych placówek 

oświatowych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1571 oraz 1815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie wyposażenia w postaci sprzętu 

komputerowego na rzecz powiatowych placówek oświatowych: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, 

3) Zespół Szkól Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, 

4) Zespół Szkół im. Kazimierza  Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, 

5) Zespół Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, 

6) Zespół Szkół Zawodowych im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, 

7) Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyposażenie, o którym mowa w § 1, jest własnością Powiatu Zduńskowolskiego oraz 

przyjęte do „Ewidencji pozostałych środków trwałych w użytkowaniu” Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, na podstawie OT 4/20 z dnia 06.04.2020 r., o wartości 

99 974,40 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery 

złote 40/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu oraz Dyrektorom 

powiatowych jednostek oświatowych wskazanych w § 1. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie               

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


